
BiflBfElllC
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 217/2015 - PMBEX
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 007/2015 - PMBEX

DÉCIMO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 217/2015 - PMBEX

DÉCIMO SEXTO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N" 217/2015, QUE ENTRE SI

CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE

BAYEUX, E A EMPRESA ADCRUZ

CONSTRUÇÕES INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA, PARA PROMOVER ALTERAÇÕES AO
CONTRATO CORRESPONDENTE,

DISCRIMINADAS NESTE INSTRUMENTO NA

FORMA ABAIXO:

Aditivo contratual que entre si firmam a Prefeitura Municipal de Bayeux, CNPJ n°

08.924.581/0001-60, com sede à Av. Liberdade, n" 3.720, Centro, Cidade de Bayeux - PB,

CEP 58.308-330, representada neste ato pelo sr. Gutemberg de Lima Davi, brasileiro,

divorciado, portador da cédula de identidade n" 2840378 SSP/PB e CPF n" 013.414.894-00,

residente e domiciliado à Rua Juscelino Kubitschek, n° 313, Jardim Aeroporto, Cidade de

Bayeux - PB, CEP 58.308-313, doravante denominada simple.smente CONTRATANTE, e a

empresa ADCRUZ Construções Indústria e Comércio Ltda, CNPJ 08.711.170/0001-96,

sediada à Av. Vinte e Quatro de Junho, n® 127, Renascer, Cabedelo/PB, CEP 58.108-086,

representada neste ato pelo sócio administrador o Sr. Alvino Domiciano da Cruz Filho,

portador do RG 1.630.428 SSP/PB e CPF n" 430.695.924-49, doravante denominada

simplesmente CONTRATADA, objetivando promover alterações ao contrato original,

decorrente da Dispensa n° 007/2015, conforme disposto no referido instrumento, haja vista a

necessidade da continuidade dos serviços, conforme as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: Este Aditivo

reger-se-á pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e
na Cláusula Oitava do contrato ora aditado, que ficam fazendo parle integrante deste

instrumento, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA: A referida prorrogação contratual se
justifica em razão do atraso de pagamento das medições dos serviços realizados. Para a

referida prorrogação há previsão contratual, conforme Cláusula Oitava e previsão legal, de

acordo o Inciso II, do art. 57, da Lei 8666/1993.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO: O prazo de vigência do Contrato será
prorrogado por mais 135 (cento e trinta e cinco) dias, conforme faculta a Cláusula Oitava

Página 1 de 2



BarÈíMK
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 217/2015- PMBEX
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 007/2015 - PMBEX

do referido instrumento, passando de 29 de setembro de 2019 a 11 de fevereiro de 2020
para 11 de fevereiro de 2020 a 25 de junho de 2020, perfazendo o prazo total de 1.755 (mil
sctecentos e cinqüenta e cinco) dias, considerados da assinatura do contrato original.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS; Subsistem firmes inalteradas e
em pleno vigor, todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contraio original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual
teor e forma para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

BAYEUX - PB, 10 de Fevereiro de 2020.

DE LIMA DAVI

PR*è^íé^<^NSTI^^
PREFEITURA^NICIPAL DE BAYEUX

CNPJ 08.924.581/0001-60

CONTRATANTE

ADCRUZ CONSTRUÇÕES
CNP.I: O

ALVINO DOMIC

^|)USTRIA E COMERCIO LTDA
S.VYl 170/0001-96
imo DA Clkfz FILHO

RG 1.6H428 SSP/PB
CPF: 510.648.981-49

CONTRATADO

TESTEMUNHAS^

Nome:yf^'o«íVl>)çl(2. SouO
CPFn":

Identidade

Nome:

CPFn°:o2l.3 4^5i'íl.
Identidade n®:

Página 2 de 2



BJDrÉÜX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO DÉCIMO SEXTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 217/2015 -
PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA REMANESCENTE DA CONCORRÊNCIA
001/2014, PARA CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO - UPA - AV. LIBERDADE, S/N° - CENTRO - BAYEUX/PB
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, CNPJ; 08.924.581/0001-
60

CONTRATADA: ADCRUZ CONSTRUÇÕES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ:
08.711.170/0001-96

PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA N" 007/2015 - PMBEX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 135 (CENTO E TRINTA E
CINCO) DIAS
VIGÊNCIA: 11/02/2020 - 25/06/2020.
O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÃ PRORROGADO POR MAIS 135
(CENTO E TRINTA E CINCO) DIAS, CONFORME FACULTA A CLÃUSULA OITAVA
DO REFERIDO INSTRUMENTO, PASSANDO DE 29 DE SETEMBRO DE 2019 A 11
DE FEVEREIRO DE 2020 PARA 11 DE FEVEREIRO DE 2020 A 25 DE JUNHO DE

2020, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 1.755 (MIL SETECENTOS E CINQÜENTA
E CINCO) DIAS, CONSIDERADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.

BAVillX
GOVERNO MUNICiPÃL

Página 1 de 1



Diário Oficial João Pessoa - Sábado, 15 de Fevereiro de 2020 39

ílí

%l24g^Úl2 8k^'CU( STUfl u(. 1"' iS. fdf* |Í£

llü Kkf9ll(i«4^D ifu{Isvhllll. RIVUtl<l rjfill£i4lU.llSUÜCÍiMIVIHJn

«  Jd RorJ>>t>ioi a

t*r itt Biiinn tl« |} i» juitu «UJili OtBssi

ISIM UNH
V í r *.

5.)
MiUwi i*n«wv« ?raiki «i; t^uLaU mitiiRBi ̂  12

• iiuTK «U Ae riiitepn
2.MB i>il> Jl.SSA»C\ ki »

ii'
SIíUp.1 {ixra f

IVU MVÜ

l)\

iHaUfan iifenRrHd.U <nm Ar vt\i<Uk <

fiiQdbfaii Ax VJS.N C'r47i><W VkIhísAc m tAtir.) 1 Iatvp *

• fhVltl ii All« «RlUflA

VXTBFJ.^ RS 1.41 RS 11,<15

SsifiAjui ««itois ru) «iLo w /nollti' ik Vvuld t26«

AíYâliJjAd cninRint 12 nií«k« % cmrtf a fu/tii iIaAjI] Jd
vau J».S1 UKIHA KSIW U1í4<MM

Ãl
l>ucrt«ii)KC/itJá.iiub<>r ejjii 5lkil ml

mmum• 12 s « pnitifita iiita As «nR
ii '-w I.Sit) IMiUKUI. KS 21 IMR.IXI

A) Ç.jbli« J. p)u 115 li ij.irk. (O" Z i ict Aclo ̂ 111 liSLk Kir.tMl

VAIJII; ntZKl. KSMKjfUI

U" 7R;;11w K i ri».stu. k i^'1 i' 's k i ui vfais k vis (l* jí ci.ktwivs-,

Havciiv - PB. 12 dcI'c\'(!TCÍro dc 2020.
JOSÉ GILLIARD ABRANTtS PEÚEIKA

GESTOR CONST!TUCIO,S'AL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ITI.NDO MUNICIPAL OE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DEBAVEUX

COMISS.ÀO PERMANENTE DE LICITaCÀO

AVISO DE-ItlLGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° imOfll/2020- PMBEX

PROCI-:SSO L1CITATÜRIO N» 00002/2010-PMBEX

A Prefckiira Municipal dc Unyciui. airavcsda ConiissAii Pcniiniiciitcdc Líciiaçílu, ccuiiunica nos iinilícipnn-
les da TOMAl).ADEPR.EÇÓSN''00ü0]/'2020-PMBKX,ciueQpds análise ílctniiiadanadocnmaitaçào.
respaldada na iegislaçán vigcnie u Editai da liciuç.áocni epígrafe, considera HABI I.ITaDA as einpicsas;
COEN CONSTRUUÜES E ENGENHARIA LTDA, CNPJ üy,0};.|,3%/üíl01-77 e j-C FERNANDES
CARVALHO CONSTRUTORA LTDA.CNP] LL57ü.l41'0001-91 e INAHlLlTADANciihuma.A Co-
missãn comunica <iiic fica alicilo o praao rcciitsa) a tiaiiir da data dcsia ptilillcaçáo. Mais informações
poderio ser obtidas no l'ortaJ daTraiisparcncia da Prefeitura Municipal tie Bayctix l!iUps.//www.l)nj'cux.
pb.griv.hr/licilacocs) ou porc-rnail (licilaciir>baycu\t«;gm.iil.com), a partir dn publicação deste aviso.

Baycax - PB. I-ldc fcvctciinde 2020,
FM-A\OEI, DA SILVA ALVES

Presidente dn CPL/PMHEX

PREFEPni^VAH^CmAirnTrBÃYEl

E.XTRATO DEADITIVO CONTRATUAL

lEXTRATO DO DÉCIMO SEX TO TERMO ADITIVO
' DO CONTOATO .V 217/2fll5-PMBEX
OBJETO: CONTR.ATAÇÀO DA EMPRESA REMANESCENTE DA CONCORRÊNCIA 001/2014.
PARACONCI.US.ÀO DA CüN.STRUCÃODA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO-UPA-AV.
ULtERDADE, S/N" - CENTRO - B.AYEUJWRCONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE

B.AATÍUX.CNPJ: 08.<)24..ãíil/íiní)l-<)0
CONTRATADA: ADCRUZ CONSTRUÇÕES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ:
08.711.170/0001-56

■ PRÜCE.SSU UCITATÓRIO: DISPENSA N° 1107/20IS-PMBEX
.•y^lTlVO DE PRÜRROG.ACÂÜ DE PRAZO POR MAIS 1.85 (CENTO E TRINTA E CINCO) DIAS

^NCIA- 11/01'2020-25/06/2020
(WÍTaZO de vigência do CONTRATO SERÁ PRORROGADO POR MAIS 185 (CENTO E
TRINTA E CINCO) D1.AS. CONFORME FACULTA A CLÁUSULA OITAVA DO REFERIDO INS
TRUMENTO. PASSANDO DE 2'J DESETEMBRO DE 2015 A 11 DE FEVEREIRO DE 2020 PARA

I DE FEVEREIRO DE2020A2-S DE JUNHO DE 2020, PERFAZENDt.JO PRAZO TOTALDE 1.755

l(MILSETECENTOS E CINQÜENTA E CINCO) DI.AS. CONSIDEIU\DÜS DA ASSIN ATURA DO
/contrato ORIGINAL.

FUNDO .MliMCIPAl. DE .SAlíDE

COMLSSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO nr. CONTR.VTO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 00031/2020 - FMS-PMFíF.X

OBJETO: RFOISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO
PERECÍVEIS, PARA.AiENDER AS-NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE UAYEUX-1'U

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP N-= 00001/2020- FMS - PMBHX, PROCE.SSO LlCi-
TATÓRK.) N" 00001/2020 -FMS-PMBEX
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: N.ATLIREZA DA DF.SPFJ5A: 3.890..80. .M.ATERIAI. DE CON.SLI-
MÜ; 2151 FUNDO MUNICIPAI. DE SAÚDE - FMS; I0..802.3025.2167 - MANUTENÇÃO DAS
AÇtiES DE SAÚDE AMBUL-VrORlAI. E 1 lOSPITAI.AR DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDA
DE; 10.302.3025.2056 - MANUTENÇ.'\0 DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSOClAL CAPS;
1Ü.302..3Ü25.2184 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DF. PRONTO ATENDIMENTO - ÜPA
VIGÊNCIA: DEI2 DEFEVEREIRO DE 2020 A .31 DE DEZEMBRO DE 2020
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DESAÚDE DA PREFEITURA DE li.-WEUX-CNPi
N"Q8.924.58l,>Ü004-n2

CONTR.\TADA:CIIR!STIANNYMAROJA CNPJ; 04.462,687/0001-38

VALORTOTAL:RS1S.(.24.62 (QUINZE MILE SEISCKNTOS E VINTE E QUATRO REAIS ESfiS-
SENTA E DOIS CENTAVOS)

EXT K.Via 1)K CO.NTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 0003 V2020- FMS-PMBEX

OBJETO; REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVI.íNTUaLCONTRaTAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÈNERO.S ALI.MENTÍCIOS NÃO
PERECiVEl-S, PARA ATENDER .•VSNECFX.SIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DESAÚDE
DE BAVEl.1X-)'B

MODALIDADE; PREGÃO PRILSENClAL SRPN" OUOOl/2020 -FMS - PMBEX, PROCESSO LICI-
T.-\TÓRIO N" n00OI/2O2O-FM.S-PM8K\
DOTAÇÃO fíRÇAMENTÁRiA: NATURF.ZA DA DF.SPE2JA: 3390.30- M.-MERlAl, DF. CONSU
MO; 2151 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 1'MS. 1().3Ü2..3025.2U.7 - MANUTENÇÃO DAS
AÇÕES DE SAÚDE AMBUL.ATORIAI. E HOSPITALAR DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDA
DE; JO.302.3025.2056 - MANUTENÇÃO DU CENTRO DE AI'EN(;AO PSICOSOClAL CAPS;
10.302,3025.2184 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA.
VIGÊNCIA: DE 12 DE FEVEREIRO DE 202Ü A 31 DE DEZEMBRO DE 2020.
C0NTR,\TANTE: SECRETARIA MUNICIPALDESAÚDEDA PREFEITURA DEBaYEUX-CNPJ
N"08.y24.58l.-0004-02

CONTRATADAiLUCiELMA MARIA OLIVEIRA DA SILV.V CNPJ: 2(..290.355/O00l-56

VAl,ORTOTAI.;RS 34.5')().I5 (TRINTA R QUATRI.) MIL R NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS
RE/\IS E QUINZE CENTAVOS)

EX I KATO DE CGN TR.ATO

INSTRUMEN IO. CON TRATO ADMINISTR.-VTIVO N" 00033/2015 - FMS-PMBEX

OBJE iO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM .ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO
PERECÍVEIS, PARA,ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE BAYHUX-PB

MODAI.IDADF-;: PRF.GÀO PRI-.SENCIALSRPN" OOOOI/2n2ü-FMS - PMBEX. PROCESSO I.ICI-
r.ATüRIO N" ()00<)i/2()20 -FMS-1'MBID:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: N.ATUREZ.A DA DES1'F.SA. 3350.30 - M.ATERIAI. DE CONSU
MO; 2151 FUNDO MUNICIPAL DH SAÚDE - FMS. 10.302.3025.2167 - MANUTENÇ.AO DAS
AÇÕES DE SAÚDE A.MBULATORIAL E HOSPI IALAR DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDA
DE; 10.302.3025.2096 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO P.SiCÜSOCIAL CAP.S;
Í0.302..302.5.2184 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE PRON TO .MENDIMENTO-UPA.
VIGÊNCIA: DE12 DEFEVEREIRO DE 2020 Â3I DE DEZEMBRO DE 2020.
CONTR.\TANTE. SECRETARIA MÜNTCIPAI.DF.SAÚDE DAPREFEITURA DE BAYEUX-CNPJ
N" 08.524.581,•0004-02

CONTR,\TADA:RA!MUNDO ADEl.MAR FONSECA PIRES. CNPJ, Ü7..t26.979,'0ü0l-S5

VALORTOTAURS 151.105,50 {CENTO E TRINTA E UM MI!. E CEN TO E CINCO REAIS E CIN
QÜENTA CENIAVOS)

EXTTIATO l)KCONTR.\T()

1NSTRUMENTO;CONTR.-\TO ADMINISTRATIVO N" 0(101.3/2020 - FMS-PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DR EMPRESA ESPECIALIZADA NO FÜRNECIMF.NTO DE GÊNE
ROS ALIMENTÍCIOS - PANIFTCAÇÂO. IOGURTES E Ríií-RIOERANTFS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DF..SAÚDE NO ANO DF. 2020.
PRüCEDIMRN lO I.ICITATÓRIO: ADILSÃO A ATA DE REG1S"TRÜ DE PREÇOS N" 00001/2020 -
FMS - PMBEX: PROCESSO LICIT.ATÓRIO 00005,'2020 -FMS - PMBEX
DO TAÇÃO; NATUREZ.AÜA DESPESA: 3350.30 - MATERIAL DE CONSUMO.
2.151 FUNDO-MLINICIPALDESAÚDE-FMS. 10.302.3025 2I67M.ANÜ TENÇ.ÃO D.AS AÇÕES DE
SAÚDE AMBUL..VTORIAL E 1 lO.SPTTALAR DE MÉDIA E.ALTA CXJMPLEXIDADE;; 10.301.3024
20y3-MANUTENÇÃ(JDO FUNDI.)MUNICIPAI.DESAÚDE. I0.3Ü2.3025.2056-MANUTRNÇÂO
DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAI.-CAP.S.
VIGÊNCIA: 210!.••2020- 31/12.2020
CüNTRAT/\N r!r PREH-TTURA .MUNICIPAL DE RAA'EUX, ATRAVÉS DA SECRETARIA MU
NICIPAI.DE SAÚDE
CONTR.^VTADO: PANDEl. PRIME PANIFICADORA LTDA, CNPJ- 23.760.520.'000I-03

VALOR;R.S 106.114,90 (CE.N'TO E SEIS MIL CENTO E (QUATORZE REAIS E NOVENTA CEN
TAVOS)

Prefeitura Municipal
de Alhandra

UCITAÇAÓ

PREFEIT URA MUNlCIPALDEALlIANnRA

RATIFICAÇÃO KAD.TliniC.^VÇÃO
DISPENSA N" DPHniK)4/2()20

Nus lermus dos clcmcnlcrs coiistaiitcs da icspcciiva Ex|)úsi<;áo de Motivos que instrui o processo
c observado o parcecr da .'Vísessotia Jtiiidicn. referente a Dispensa de í.iciiaçSo n" DP00004/2020.
que objetiva: AQUISIÇÃO DE EQUIPA.MENTO HOSPITALAR PARAO HOSPITAL DESTE
MUNICÍPIO: RA'nFiCO o coitcspoiidenic procedimento c .ADJUDICO o seu objete a; S.AUDFi
MÉDICA COMÉRCIO LTDA • RS .31).9X9.00.

.Mbaiidrn • PB. 14 de Fevereiro de 2021)
RENATO MKNDFbS LEI TE

PrefeíKi

EXTRATO

PllEFEn'UR.\ MUNICIPAL DEALIIANDRA

EXT RA TO DE CONTRATO

OHJE TU: AQUISIÇÃO DE EQUIl-AMENTO HOSPITALAR PARAO HOSPITALDESTE MUNICÍPIO.
FUNDAMENTO LF.O.'\L; Dispensa de Lietmçno n° Dl't)00f)42020. DOTAÇÃO; Recursos Próprios e
Federal do Municiino de Alliandin. 02007, tO.301,3004.2078 - M.óNUTF.NÇ.ÀO DO.S SERVIÇOS DF.



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 10 DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO DÉCIMO SEXTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 217/2015 -

PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA REMANESCENTE DA CONCORRÊNCIA
001/2014, PARA CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO - UPA - AV. LIBERDADE, S/N" - CENTRO - BAYEUX/PB

CONTRATANTE: PREFEITURAMUNICIPALDEBAYEUX,CNPJ: 08.924.581/0001-60

CONTRATADA: .VDCRUZ CONSTRUÇÕES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ:
08.711.170/0001-96

PROCESSOLICITATÓRIO:DISPENSAN''007/2015-PMBEX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 135 (CENTO E TRINTA E
CINCO) DIAS
VIGÊNCIA: 11/02/2020-25/06/2020.
O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ PRORROGADO POR MAIS 135
(CENTO E TRINTA E CINCO) DIAS, CONFORME FACULTA A CLÁUSULA OITAVA
DO REFERIDO INSTRUMENTO, PASSANDO DE 29 DE SETEMBRO DE 2019 A 11 DE
FEVEREIRO DE 2020 PARA 11 DE FEVEREIRO DE 2020 A 25 DE .lUNHO DE 2020,

PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE L755 (MIL SETECENTOS E CINQÜENTA E
CINCO) DIAS, CONSIDERADOS DAASSÍNATURADO CONTRATO ORIGINAL.


